
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Torneo OP INTERNAZIONALE BERGAMO 0902006C

Luogo BERGAMO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 13-03-2009 - 15-03-2009

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri PINO NICOLA - JONES A. - DE ANGELIS L.

Partecipanti 20

Sito Internet

Pugliese Luca            

1Rozzi Enzo               

2
Scappaticci Gabriele     

3
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 3N Pugliese Luca            4.5 ITA 13.0014.009.00 12.00 1521 1476 1843 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1986

2 4 2N Rozzi Enzo               4.0 ITA 13.0015.008.50 11.00 1493 1464 1705 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1945

3 1 3N Scappaticci Gabriele     3.5 ITA 14.0016.009.50 9.50 1569 1476 1182 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1996

4 5 3N Nonni Nazario            3.5 ITA 13.5016.009.00 10.00 1491 1437 1150 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1966

5 11 2N Mettifogo Claudio Frances3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1468 0 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1978

6 9 NC Gregorio Maurizio        3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1449 1420 1493 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 19 NC Guarducci Simone         3.0 ITA 12.0014.508.50 8.75 1368 1450 1523 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1971

8 15 NC Foglieni Matteo          3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1434 1447 1520 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

9 7 NC Mancin Giulia            3.0 ITA 10.0011.507.00 6.25 1449 1453 1464 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1997

10 8 NC Caldi Silvia             2.5 ITA 13.5014.509.50 5.50 1440 1460 1461 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1995

11 17 NC Vishanji Franz           2.5 ITA 11.0012.507.50 5.50 1425 1475 1425 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

12 14 NC Rinaudo Maurizio         2.5 ITA 11.5012.507.50 4.50 1440 1433 1434 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

13 16 NC Basletta Giovanni        2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1428 1444 1084 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

14 13 NC Panades Alaiza Ignacio   2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 1452 1488 1120 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1954

15 20 NC Attuati Luca             2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1353 1475 1404 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

16 6 NC Caldi Irene              2.0 ITA 10.0012.007.00 4.50 1482 1416 1344 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1997

17 12 NC Mueller Thomas           1.5 11.5011.507.00 0.75 1401 1492 833 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1984

18 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   1.5 ESP 8.50 9.00 5.50 1.00 1515 1450 1451 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1963

19 18 NC Leuzzi Tullio            1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.50 1422 1458 1219 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1951

20 10 3N Guerini Silvia 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1524 1434 716 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1982
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Attuati Luca             ITA LOM BG 1353 1475 1404 1958 M 133513

16 NC Basletta Giovanni        ITA LOM BG 1428 1444 1084 1960 M 123909

6 NC Caldi Irene              ITA LOM BG 1482 1416 1344 1997 F 133330

8 NC Caldi Silvia             ITA LOM BG 1440 1460 1461 1995 F 134994

15 NC Foglieni Matteo          ITA LOM BG 1434 1447 1520 1997 M 125484

9 NC Gregorio Maurizio        ITA LOM BS 1449 1420 1493 1959 M 129187

19 NC Guarducci Simone         ITA LOM BG 1368 1450 1523 1971 M 120717

10 3N Guerini Silvia ITA PIE TO 1524 1434 716 1982 F 101665

18 NC Leuzzi Tullio            ITA LOM BG 1422 1458 1219 1951 M 139198

7 NC Mancin Giulia            ITA PIE NO 1449 1453 1464 1997 F 134872

11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA LOM BS 1468 0 1978 M 141725

12 NC Mueller Thomas           EE 1401 1492 833 1984 M

5 3N Nonni Nazario            ITA EMI BO 1491 1437 1150 1966 M 126381

13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA LOM BG 1452 1488 1120 1954 M 140742

2 3N Pugliese Luca            ITA PIE TO 1521 1476 1843 1986 M 120603

14 NC Rinaudo Maurizio         ITA LOM BG 1440 1433 1434 1956 M 141935

4 2N Rozzi Enzo               ITA TOS AR 1493 1464 1705 1945 M 139406

1 3N Scappaticci Gabriele     ITA LOM BG 1569 1476 1182 1996 M 833509 118396

3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 1450 1451 1963 M 22249893

17 NC Vishanji Franz           ITA LOM BS 1425 1475 1425 1996 M 124834
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BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 3N Scappaticci Gabriele     3.5 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 0 | 8 B 1 | 1

1 2 3N Pugliese Luca            4.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 1

18 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   1.5 ESP | 13 N 0 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 17 B 0 | 10 B 1 | 1

2 4 2N Rozzi Enzo               4.0 ITA | 14 B 1 | 20 N 1 | 1 B Â½ | 8 N 1 | 2 N Â½ | -1

4 5 3N Nonni Nazario            3.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 19 N Â½ | -1

16 6 NC Caldi Irene              2.0 ITA | 16 B 0 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 15 N 0 | 17 N Â½ | -1

9 7 NC Mancin Giulia            3.0 ITA | 17 N 0 | 3 B 1 | 8 N Â½ | 13 B 1 | 15 B Â½ | 1

10 8 NC Caldi Silvia             2.5 ITA | 18 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 4 B 0 | 1 N 0 | 1

6 9 NC Gregorio Maurizio        3.0 ITA | 19 N 0 | 15 B 0 | 10 N 1 | 18 N 1 | 20 B 1 | -1

20 10 3N Guerini Silvia 0.0 ITA | 20 B 0 | 18 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 3 N 0 | 0

5 11 2N Mettifogo Claudio Frances3.0 ITA | 1 B 0 | 12 N 1 | 16 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 1

17 12 NC Mueller Thomas           1.5 | 2 N 0 | 11 B 0 | 3 N Â½ | 0 1 | 14 B 0 | 0

14 13 NC Panades Alaiza Ignacio   2.0 ITA | 3 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 11 N 0 | -1

12 14 NC Rinaudo Maurizio         2.5 ITA | 4 N 0 | 6 B Â½ | 17 N 1 | 19 B 0 | 12 N 1 | -1

8 15 NC Foglieni Matteo          3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 6 B 1 | 7 N Â½ | 1

13 16 NC Basletta Giovanni        2.0 ITA | 6 N 1 | 2 B 0 | 11 N 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | -1

11 17 NC Vishanji Franz           2.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 14 B 0 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

19 18 NC Leuzzi Tullio            1.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | 9 B 0 | 16 N 0 | -1

7 19 NC Guarducci Simone         3.0 ITA | 9 B 1 | 8 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 5 B Â½ | 1

15 20 NC Attuati Luca             2.0 ITA | 10 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 16 B 1 | 9 N 0 | -1
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 0 0.00 0 1450.201451 1963 M 22249893
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Attuati Luca             ITA 1353 5 2.00 1.70 0.3 6 1475.201404 1958 M 133513

16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 4 2.00 1.90 0.1 -12 1444.501084 1960 M 123909

6 NC Caldi Irene              ITA 1482 5 2.00 3.00 -1 -30 1416.001344 1997 F 133330

8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 5 2.50 2.40 0.1 3 1460.201461 1995 F 134994

15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 5 3.00 2.40 0.6 18 1447.801520 1997 M 125484

9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 5 3.00 2.70 0.3 6 1420.201493 1959 M 129187

19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 5 3.00 1.90 1.1 33 1450.801523 1971 M 120717

10 3N Guerini Silvia ITA 1524 3 0.00 2.50 -2.5 -60 1434.75716 1982 F 101665

18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 5 1.00 2.20 -1.2 -42 1458.601219 1951 M 139198

7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 4 2.00 2.50 0.5 15 1453.201464 1997 F 134872

12 NC Mueller Thomas           1401 2 0.00 1.10 -0.6 -39 1492.00833 1984 M

5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 4 2.50 2.30 0.2 18 1437.001150 1966 M 126381

13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 3 1.00 1.80 0.2 -6 1488.751120 1954 M 140742

2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 5 4.50 2.80 1.7 54 1476.401843 1986 M 120603

14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 5 2.50 2.50 0 0 1433.801434 1956 M 141935

4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 5 4.00 2.70 1.3 39 1464.601705 1945 M 139406

1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 4 2.50 2.50 0 9 1476.501182 1996 M 118396

17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 4 1.50 2.20 0.3 9 1475.401425 1996 M 124834
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Mettifogo Claudio Frances ITA   |  1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 0 - 1

2 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521   |  12 NC Mueller Thomas           1401 1 - 0

3 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452   |  3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 1 - 0

4 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493   |  14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 1 - 0

5 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434   |  5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 0 - 1

6 6 NC Caldi Irene              ITA 1482   |  16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 0 - 1

7 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425   |  7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 1 - 0

8 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440   |  18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 1 - 0

9 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368   |  9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 1 - 0

10 10 3N Guerini Silvia ITA 1524   |  20 NC Attuati Luca             ITA 1353 0 - 1
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Scappaticci Gabriele     1 ITA 1569   |  13 NC Panades Alaiza Ignacio   1 ITA 1452 1 - 0

2 16 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1428   |  2 3N Pugliese Luca            1 ITA 1521 0 - 1

3 20 NC Attuati Luca             1 ITA 1353   |  4 2N Rozzi Enzo               1 ITA 1493 0 - 1

4 5 3N Nonni Nazario            1 ITA 1491   |  17 NC Vishanji Franz           1 ITA 1425 1 - 0

5 19 NC Guarducci Simone         1 ITA 1368   |  8 NC Caldi Silvia             1 ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Mancin Giulia            0 ITA 1449   |  3 Travieso O Bourke Juan Carlos   0 ESP 1515 1 - 0

7 14 NC Rinaudo Maurizio         0 ITA 1440   |  6 NC Caldi Irene              0 ITA 1482 Â½ - Â½

8 9 NC Gregorio Maurizio        0 ITA 1449   |  15 NC Foglieni Matteo          0 ITA 1434 0 - 1

9 18 NC Leuzzi Tullio            0 ITA 1422   |  10 3N Guerini Silvia 0 ITA 1524 1 - 0

10 12 NC Mueller Thomas           0 1401   |  11 2N Mettifogo Claudio Frances0 ITA 0 - 1
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Rozzi Enzo               2 ITA 1493   |  1 3N Scappaticci Gabriele     2 ITA 1569 Â½ - Â½

2 2 3N Pugliese Luca            2 ITA 1521   |  5 3N Nonni Nazario            2 ITA 1491 1 - 0

3 8 NC Caldi Silvia             2 ITA 1440   |  7 NC Mancin Giulia            1 ITA 1449 Â½ - Â½

4 11 2N Mettifogo Claudio Frances1 ITA   |  16 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1428 1 - 0

5 13 NC Panades Alaiza Ignacio   1 ITA 1452   |  18 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1422 1 - 0

6 15 NC Foglieni Matteo          1 ITA 1434   |  19 NC Guarducci Simone         1 ITA 1368 Â½ - Â½

7 6 NC Caldi Irene              0.5 ITA 1482   |  20 NC Attuati Luca             1 ITA 1353 1 - 0

8 17 NC Vishanji Franz           1 ITA 1425   |  14 NC Rinaudo Maurizio         0.5 ITA 1440 0 - 1

9 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   0 ESP 1515   |  12 NC Mueller Thomas           0 1401 Â½ - Â½

10 10 3N Guerini Silvia 0 ITA 1524   |  9 NC Gregorio Maurizio        0 ITA 1449 0 - 1
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Scappaticci Gabriele     2.5 ITA 1569   |  2 3N Pugliese Luca            3 ITA 1521 0 - 1

2 8 NC Caldi Silvia             2.5 ITA 1440   |  4 2N Rozzi Enzo               2.5 ITA 1493 0 - 1

3 5 3N Nonni Nazario            2 ITA 1491   |  11 2N Mettifogo Claudio Frances2 ITA 1 - 0

4 7 NC Mancin Giulia            1.5 ITA 1449   |  13 NC Panades Alaiza Ignacio   2 ITA 1452 1 - 0

5 15 NC Foglieni Matteo          1.5 ITA 1434   |  6 NC Caldi Irene              1.5 ITA 1482 1 - 0

6 14 NC Rinaudo Maurizio         1.5 ITA 1440   |  19 NC Guarducci Simone         1.5 ITA 1368 0 - 1

7 18 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1422   |  9 NC Gregorio Maurizio        1 ITA 1449 0 - 1

8 20 NC Attuati Luca             1 ITA 1353   |  16 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1428 1 - 0

9 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   0.5 ESP 1515   |  17 NC Vishanji Franz           1 ITA 1425 0 - 1

10 12 NC Mueller Thomas           0.5 1401   |  1 - F

11 10 3N Guerini Silvia 0 ITA 1524   |  0 - F
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 3N Pugliese Luca            4 ITA 1521   |  4 2N Rozzi Enzo               3.5 ITA 1493 Â½ - Â½

2 19 NC Guarducci Simone         2.5 ITA 1368   |  5 3N Nonni Nazario            3 ITA 1491 Â½ - Â½

3 1 3N Scappaticci Gabriele     2.5 ITA 1569   |  8 NC Caldi Silvia             2.5 ITA 1440 1 - 0

4 7 NC Mancin Giulia            2.5 ITA 1449   |  15 NC Foglieni Matteo          2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

5 9 NC Gregorio Maurizio        2 ITA 1449   |  20 NC Attuati Luca             2 ITA 1353 1 - 0

6 11 2N Mettifogo Claudio Frances2 ITA   |  13 NC Panades Alaiza Ignacio   2 ITA 1452 1 - 0

7 17 NC Vishanji Franz           2 ITA 1425   |  6 NC Caldi Irene              1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

8 12 NC Mueller Thomas           1.5 1401   |  14 NC Rinaudo Maurizio         1.5 ITA 1440 0 - 1

9 16 NC Basletta Giovanni        1 ITA 1428   |  18 NC Leuzzi Tullio            1 ITA 1422 1 - 0

10 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   0.5 ESP 1515   |  10 3N Guerini Silvia 0 ITA 1524 1 - 0
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

1 Scappaticci Gabriele     
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 9 Perf: 1182 Media: 1476.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA 0.5 1 1 1

2 B 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 117 0.66 1 2 2

3 N 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 76 0.6 Â½ 2 2

4 B 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 48 0.57 0 2 2

5 B 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 129 0.67 1 3 3

3 3 3

2 Pugliese Luca            
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 54 Perf: 1843 Media: 1476.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mueller Thomas           1401 120 0.66 1 1 1

2 N 16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 93 0.63 1 2 2

3 B 5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 30 0.54 1 3 3

4 N 1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 -48 0.43 1 4 4

5 B 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 28 0.54 Â½ 4 4

2.8 4 4

3 Travieso O Bourke Juan Carlos   
ESP   Elo FIDE: 1515 Perf: 1451 Media: 1450.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 0 0 0

2 N 7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 0 0 0

3 B 12 NC Mueller Thomas           1401 Â½ 0 0

4 B 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 0 0 0

5 B 10 3N Guerini Silvia ITA 1524 1 0 1

0 0 1

4 Rozzi Enzo               
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 39 Perf: 1705 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 53 0.57 1 1 1

2 N 20 NC Attuati Luca             ITA 1353 140 0.69 1 2 2

3 B 1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 -76 0.4 Â½ 2 2

4 N 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 53 0.57 1 3 3

5 N 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 -28 0.46 Â½ 3 3

2.69 3 3
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OP INTERNAZIONALE BERGAMO (0902006C)
BERGAMO - 13-03-2009 - 15-03-2009

5 Nonni Nazario            
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1150 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 57 0.58 1 1 1

2 B 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 66 0.59 1 2 2

3 N 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 -30 0.46 0 2 2

4 B 11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA 0.5 1 3 3

5 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 123 0.67 Â½ 3 3

2.8 3 3

6 Caldi Irene              
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -30 Perf: 1344 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 54 0.58 0 0 0

2 N 14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 42 0.56 Â½ 0 0

3 B 20 NC Attuati Luca             ITA 1353 129 0.67 1 1 1

4 N 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 48 0.57 0 1 1

5 N 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 57 0.58 Â½ 1 1

2.96 1 1

7 Mancin Giulia            
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 15 Perf: 1464 Media: 1453.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 24 0.53 0 0 0

2 B 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 -66 0.41 1 1 1

3 N 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 9 0.51 Â½ 1 1

4 B 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 -3 0.5 1 2 2

5 B 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 15 0.52 Â½ 2 2

2.47 2 2

8 Caldi Silvia             
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1461 Media: 1460.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 18 0.53 1 1 1

2 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 72 0.6 1 2 2

3 B 7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 -9 0.49 Â½ 2 2

4 B 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 -53 0.43 0 2 2

5 N 1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 -129 0.33 0 2 2

2.38 2 2
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9 Gregorio Maurizio        
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: 6 Perf: 1493 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 81 0.61 0 0 0

2 B 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 15 0.52 0 0 0

3 N 10 3N Guerini Silvia ITA 1524 -75 0.4 1 1 1

4 N 18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 27 0.54 1 2 2

5 B 20 NC Attuati Luca             ITA 1353 96 0.63 1 3 3

2.7 3 3

10 Guerini Silvia
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -60 Perf: 716 Media: 1434.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Attuati Luca             ITA 1353 171 0.73 0 0 0

2 N 18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 102 0.64 0 0 0

3 B 9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 75 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 9 0.51 0 0 0

2.48 0 0

11 Mettifogo Claudio Frances
2N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 0 Media: 1468.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 0.5 0 0 0

2 N 12 NC Mueller Thomas           1401 0.5 1 1 1

3 B 16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 0.5 1 2 2

4 N 5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 0.5 0 2 2

5 B 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 0.5 1 3 3

0 3 3

12 Mueller Thomas           
NC Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 833 Media: 1492.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 -120 0.34 0 0 0

2 B 11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA 0.5 0 0 0

3 N 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 -114 0.34 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 -39 0.45 0 0 1

1.63 0 1
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13 Panades Alaiza Ignacio   
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -6 Perf: 1120 Media: 1488.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 -63 0.41 1 1 1

2 N 1 3N Scappaticci Gabriele     ITA 1569 -117 0.34 0 1 1

3 B 18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 30 0.54 1 2 2

4 N 7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 3 0.5 0 2 2

5 N 11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA 0.5 0 2 2

2.29 2 2

14 Rinaudo Maurizio         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1434 Media: 1433.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 -53 0.43 0 0 0

2 B 6 NC Caldi Irene              ITA 1482 -42 0.44 Â½ 0 0

3 N 17 NC Vishanji Franz           ITA 1425 15 0.52 1 1 1

4 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 72 0.6 0 1 1

5 N 12 NC Mueller Thomas           1401 39 0.55 1 2 2

2.54 2 2

15 Foglieni Matteo          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 18 Perf: 1520 Media: 1447.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 -57 0.42 0 0 0

2 N 9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 -15 0.48 1 1 1

3 B 19 NC Guarducci Simone         ITA 1368 66 0.59 Â½ 1 1

4 B 6 NC Caldi Irene              ITA 1482 -48 0.43 1 2 2

5 N 7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 -15 0.48 Â½ 2 2

2.4 2 2

16 Basletta Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1084 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Caldi Irene              ITA 1482 -54 0.42 1 1 1

2 B 2 3N Pugliese Luca            ITA 1521 -93 0.37 0 1 1

3 N 11 2N Mettifogo Claudio FrancesITA 0.5 0 1 1

4 N 20 NC Attuati Luca             ITA 1353 75 0.6 0 1 1

5 B 18 NC Leuzzi Tullio            ITA 1422 6 0.51 1 2 2

2.4 2 2
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17 Vishanji Franz           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 9 Perf: 1425 Media: 1475.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mancin Giulia            ITA 1449 -24 0.47 1 1 1

2 N 5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 -66 0.41 0 1 1

3 B 14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 -15 0.48 0 1 1

4 N 3 Travieso O Bourke Juan Carlos   ESP 1515 -90 0.38 1 2 2

5 B 6 NC Caldi Irene              ITA 1482 -57 0.42 Â½ 2 2

2.16 2 2

18 Leuzzi Tullio            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -42 Perf: 1219 Media: 1458.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 -18 0.47 0 0 0

2 B 10 3N Guerini Silvia ITA 1524 -102 0.36 1 1 1

3 N 13 NC Panades Alaiza Ignacio   ITA 1452 -30 0.46 0 1 1

4 B 9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 -27 0.46 0 1 1

5 N 16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 -6 0.49 0 1 1

2.24 1 1

19 Guarducci Simone         
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 33 Perf: 1523 Media: 1450.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 -81 0.39 1 1 1

2 B 8 NC Caldi Silvia             ITA 1440 -72 0.4 0 1 1

3 N 15 NC Foglieni Matteo          ITA 1434 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 14 NC Rinaudo Maurizio         ITA 1440 -72 0.4 1 2 2

5 B 5 3N Nonni Nazario            ITA 1491 -123 0.33 Â½ 2 2

1.93 2 2

20 Attuati Luca             
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 6 Perf: 1404 Media: 1475.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Guerini Silvia ITA 1524 -171 0.27 1 1 1

2 B 4 2N Rozzi Enzo               ITA 1493 -140 0.31 0 1 1

3 N 6 NC Caldi Irene              ITA 1482 -129 0.33 0 1 1

4 B 16 NC Basletta Giovanni        ITA 1428 -75 0.4 1 2 2

5 N 9 NC Gregorio Maurizio        ITA 1449 -96 0.37 0 2 2

1.68 2 2
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